FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº: 000465/2020. PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº. 003/2020. CONTRATANTE: Fundação de
Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud. CONTRATADA: DDI Comércio
de Móveis e Interiores Ltda. - CNPJ: 07.494.332/0001-19. OBJETO: Ampliar o escopo do contrato e, em decorrência da
ampliação, modificar o valor contratado. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, inciso II, §1º, da Lei nº. 8.666/93. DATA DE
ASSINATURA: 03/06/2020; VALOR: R$ 660,00.
Extrato publicado no Diário Oficial da União (DOU) em 04/06/2020.

Disponível em: http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=04/06/2020&jornal=530&pagina=109
Assinado pelo Diretor de Administração Substituto.

Documento assinado eletronicamente por Ronnie Gonzaga Tavares, Diretor, em 04/06/2020, às 17:11, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0009471 e o código CRC
D3DC89AE.

00465/2020 0009471v4

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=04/06/2020&jornal=530&pagina=109